
UCHWAŁA NR XL/315/23 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXI/183/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Bedlnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/183/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Bedlnie (Dz.Urz.Woj.Łódz. z 2021r. 
poz. 1655), w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobku w wymierzę do 10 godzin dziennie 
w wysokości 700,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0D372B-9CA8-4333-85D6-091B9F477C46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


